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NjESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE

NJOFTIM

Pas vlerésimit té testitimit me shkrim, NJMBN;j sipas rekomandimeve té Komisionit Vlierésues,
njofton se kandidatét qé e kané kaluar testimin me shkrim né pozitén Mjek/e i/e Pérgjithshme —
3 (tre) pozita) né QKMF - Drejtoria e Shéndetésisé dhe Miréqgenies Sociale, i shpallur sipas
Konkursit pér Pranim me Nr. 13-11 1/01-0064422/24, me daté té njoftimit 24.09.2024, jané:

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidatit:
Adriatik Restelica

Agon Shagiri

Blondi Osmani

Elzana Suljimani

Mejon Spahiu

Rinore Gjafolli Musliu

Urtina Dragusha
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Kandidatét e pakénaqur me vlerésimin e testimit me shkrim brenda afatit tre (3) ditor nga Ky

njoftim mund té ushtrojné ankesé ndaj rezultatit té testimit me shkrim prané Komisionit té
Ankesave.

Nr. 13-365/2024
Data: 11.11.2024




